
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUARTA-FEIRA – 17 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 58 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ ERRATA AO CONTRATO Nº 111/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-018/2021: ONDE SE LÊ NA PAG. 2: OBJETO:  

DATA DO ADITIVO: 29/03/2024. VALENTE-BA, 29 DE MARÇO DE 2024; LEIA-SE: OBJETO NA PAG. 2:  OBJETO: ... DATA 

DO ADITIVO: 28/03/2024; VALENTE-BA, 28 DE MARÇO DE 2024.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUARTA -FEIRA 
17 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 58 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

ERRATA AO CONTRATO Nº 111/2021 DO PREGÃO PRESENCIAL N° 08-018/2021, P. A. N° 147/2021, publicado 

Extrato no DOM, TERÇA-FEIRA - 16 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI -EDICAO N° 57. 

 

 

ONDE SE LÊ NA PAG. 2: 

 

... 

 

OBJETO: ... Data do Aditivo: 29/03/2024. 

 

Valente-Ba, 29 de março de 2024. 

... 

 

 

LEIA-SE: OBJETO NA PAG. 2:  

 

... 

 

OBJETO: ... Data do Aditivo: 28/03/2024. 

 

Valente-Ba, 28 de março de 2024. 

... 

 

 

Valente-Ba, 28 de março de 2024. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-17T09:16:40-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




